2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.09.2016 № 320-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении плана проведения

плановых проверок в отношении

физических лиц на 2017 год
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 Постановления Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 01.07.2016 № 213-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении физических лиц на 2017 год по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Северодвинск» согласно приложению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.
	Мэр Северодвинска
	                                                   М.А. Гмырин

Сысоев Валерий Иванович
582322

Приложение

к постановлению Администрации Северодвинска

от 20.09.2016 № 320-па
План проведения плановых проверок в отношении физических лиц на 2017 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Объект проверки
	Дата начала и срок проведения проверки (рабочих дней)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки

	1
	Селиванов Михаил Витальевич
	г. Северодвинск, в районе проезда Грузового, д. 18
	13.02.2017;
20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	2
	Хруцкий Александр Андреевич

	г. Северодвинск, в районе ул. Ломоносова, д. 81
	13.02.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	3
	Шубин Роман Александрович

	г. Северодвинск, в районе ул. Ломоносова, д. 81
	13.02.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	4
	Мизгирев Павел Владимирович
	г. Северодвинск, в районе переулка 6-й Южный, д. 19
	13.03.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	5
	Пухова Ольга Анатольевна
	г. Северодвинск, пер. Школьный, кадастровый номер 29:28:109142:22;

г. Северодвинск, пер. Школьный, д. 7, кадастровый номер 29:28:109142:17;

г. Северодвинск, пер. Школьный, д. 9 кадастровый номер 29:28:109142:18

	13.03.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	6
	Феликсов Федор Васильевич
	Северодвинск, с. Ненокса, ул. Ермолина, д. 14
	12.06.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	7
	Чудинова Наталия Леонидовна
	Северодвинск, с. Ненокса, ул. Октябрьская, д. 32
	12.06.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	8
	Трапезникова Нэлли Константиновна
	Северодвинск, с. Ненокса, ул. Приозерная, д. 1
	28.08.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	8
	Павлова Элеонора Клавдиевна
	Северодвинск, с. Ненокса, ул. Приозерная, д. 3
	28.08.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	9
	Яреньгин Егор Павлович
	Северодвинск, с. Ненокса, ул. Приозерная, д. 6
	28.08.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	10
	Туркова Нина Ивановна
	Северодвинск, с. Ненокса, ул. Веры Фигнер, д. 10/15
	28.08.2017;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

Сысоев Валерий Иванович
582322